CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º002/2022

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a restauração da imagem do Cristo do portal da cidade.

Sala de Sessões, 02 de Fevereiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]

___________________________________
JUCELINO DA CONCEIÇÃO ALCÃNTARA
Vereador